
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ OREGANO (Dobromysl)
INCI: Origanum vulgare Oil

Objednací číslo: 4054

Profil vůně: výrazná, příjemná kořeněná, typická pro obsah tymolu.

Hlavní složky: tymol, bornylacetát, karvakrol, cymen, borneon, linalool.

Aromaterapeutické účinky: Povzbuzuje, harmonizuje, posiluje, dezinfikuje, uvolňuje 
hladké svalstvo, vhodný při nachlazení. Napomáhá snižovat horečku, je vhodný při 
revmatizmu, působí jako repelent, má protiplísňové účinky. Silné antiseptikum.

Využití v kosmetice: Na mastnou, problematickou, aknózní pleť. Přidává se do masáž-
ních přípravků na bolestivé a ztuhlé svaly po námaze nebo sportovním výkonu. Také je 
součástí přípravků pro ústní hygienu. Vhodný do saunových a inhalačních směsí.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství, u malých dětí a při epilepsii. Vzhledem 
k vysokému obsahu tymolu a karvakrolu silně dráždí pokožku. Používat nízké koncent-
race.


